
1° Verona Summer Athletics
Categorie Allievi/e e Assoluti/e - Verona, 15 Giugno 2023

Organizzazione: VR762 Atletica Verona ASD Pindemonte - Verona

1500m Donne - RISULTATI 15/06 - 23:00

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Consolini - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 67 MINIUTTI Alessia 2007 AF BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 4:47.95 793

2 74 CARRARO Milla 2000 SF VE502 ATL LIB MIRANO 5:00.28 712

3 98 MURARI Valentina 2003 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:01.80 702

4 66 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:13.78 626

5 63 CASONATO Alice 2003 PF VE502 ATL LIB MIRANO 5:14.02 624

6 80 CRUNERI Asia Diep 2002 PF VI614 G.A. BASSANO 5:14.70 620

7 84 BESO Laura 2003 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 5:17.66 602

8 81 CERRI Alice 2007 AF VI626 ATL.VICENTINA 5:33.82 506

9 89 TRAVERSO Giorgia 2003 PF VR777 U.S. INTREPIDA 5:35.14 498

10 90 MEHRABI Saba 1992 SF VR777 U.S. INTREPIDA 5:54.44 390

11 78 BALDI Cristina 1965 SF55 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 6:00.31 359

12 36 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:10.10 309

91 AVESANI Vittoria 2007 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS

64 PISTRITTO Sara 2007 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Verona Summer Athletics
Categorie Allievi/e e Assoluti/e - Verona, 15 Giugno 2023

Organizzazione: VR762 Atletica Verona ASD Pindemonte - Verona

100m Uomini - RISULTATI 15/06 - 22:09

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Consolini - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:28 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 2 FRACCAROLI Paolo 2005 JM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 12.84 400

2 4 1 CHIESA Riccardo 2005 JM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 12.87 394

3 6 3 MODENA Marco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.91 386

4 3 4 SETTE Giulio 2004 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 13.38 299

5 2 6 BRONZATO Paolo 1947 SM75 VR839 ATLETICA PRISMA LOGISTICS ASD 17.64

Serie 2 Stadio Consolini - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 42 GAMBARDELLA Giovanni An 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 12.48 473

2 3 40 FUSARI Antonio 2005 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 12.70 428

3 6 16 DANIELE Giovanni 2004 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 13.29 315

5 36 SOFFIATO Renzo 1967 SM55 PD153 VIRTUS ESTE DNS

2 43 BROCCHINI Enrico 2004 JM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE DNS

Serie 3 Stadio Consolini - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:32 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 26 SALVO Edoardo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.16 542

2 5 9 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.24 524

3 6 35 BOCCACCINI Mattia 2005 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.35 500

4 4 24 FAUSTINI Davide 1992 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.35 500

2 23 COCOZZA Nicolo' 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

Serie 4 Stadio Consolini - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 14 VERTUAN Francesco 1999 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.70 647

2 3 34 MARTINI Mirco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.81 621

3 2 15 ROSSIGNOLI Giovanni 2005 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.83 617

4 6 7 SERVADIO Federico 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.20 533

5 5 19 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.24 524

Serie 5 Stadio Consolini - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:38 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 11 ZANETTI Enrico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.38 725

2 5 29 ANTONIOLI Federico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.63 664

3 1 21 MAGRINI Alessandro 1997 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 11.67 655

4 4 5 SARTORI Marco Nicola 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.68 652

5 6 31 NENNA Davide 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.86 610

3 20 BRUNELLI Emanuele 1979 SM40 VR761 ATL. INSIEME VERONA DQ

Serie 6 Stadio Consolini - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:41 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 8 VESENTINI Alfonso 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.37 728

2 1 25 PAOLONI Sebastiano 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.48 701

3 5 33 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 681

4 3 32 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.60 671

5 6 39 DEL NOBILE Marco 2002 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.73 640

6 2 38 TURETTA Matteo 2004 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.86 610

Serie 7 Stadio Consolini - 15 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 18 BAZZONI Pietro 2000 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.98 828

2 6 10 MESSORI Andrea 2000 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.05 810

3 4 17 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.16 781

4 3 41 CEGLIE Fabrizio 1999 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.21 769

5 1 22 GARBO Davis 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.24 761

6 5 13 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.33 738

RIEPILOGO Stadio Consolini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 18 BAZZONI Pietro 2000 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.98 828

2 6 10 MESSORI Andrea 2000 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.05 810

3 4 17 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.16 781



4 3 41 CEGLIE Fabrizio 1999 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.21 769

5 1 22 GARBO Davis 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.24 761

6 5 13 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.33 738

7 4 8 VESENTINI Alfonso 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.37 728

8 2 11 ZANETTI Enrico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.38 725

9 1 25 PAOLONI Sebastiano 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.48 701

10 5 33 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 681

11 3 32 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.60 671

12 5 29 ANTONIOLI Federico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.63 664

13 1 21 MAGRINI Alessandro 1997 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 11.67 655

14 4 5 SARTORI Marco Nicola 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.68 652

15 4 14 VERTUAN Francesco 1999 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.70 647

16 6 39 DEL NOBILE Marco 2002 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.73 640

17 3 34 MARTINI Mirco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.81 621

18 2 15 ROSSIGNOLI Giovanni 2005 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.83 617

19 6 31 NENNA Davide 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.86 610

19 2 38 TURETTA Matteo 2004 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.86 610

21 3 26 SALVO Edoardo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.16 542

22 6 7 SERVADIO Federico 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.20 533

23 5 19 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.24 524

23 5 9 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.24 524

25 6 35 BOCCACCINI Mattia 2005 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.35 500

26 4 24 FAUSTINI Davide 1992 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.35 500

27 4 42 GAMBARDELLA Giovanni An 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 12.48 473

28 3 40 FUSARI Antonio 2005 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 12.70 428

29 5 2 FRACCAROLI Paolo 2005 JM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 12.84 400

30 4 1 CHIESA Riccardo 2005 JM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 12.87 394

31 6 3 MODENA Marco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.91 386

32 6 16 DANIELE Giovanni 2004 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 13.29 315

33 3 4 SETTE Giulio 2004 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 13.38 299

34 2 6 BRONZATO Paolo 1947 SM75 VR839 ATLETICA PRISMA LOGISTICS ASD 17.64

3 20 BRUNELLI Emanuele 1979 SM40 VR761 ATL. INSIEME VERONA DQ

5 36 SOFFIATO Renzo 1967 SM55 PD153 VIRTUS ESTE DNS

2 43 BROCCHINI Enrico 2004 JM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE DNS

2 23 COCOZZA Nicolo' 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


